

شهادت امدادگر

روایت زندگی شهید ۱۷ ساله



شهید محمد امیری کیا، نهم فروردین ۱۳۵۰، در تهران چشم به جهان گشود. پدرش حسین، گرمابه دار بود و مادرش زهرا نام داشت. او سال ها به فراگیری علوم دینی و حوزوی پرداخت. به عنوان بسیجی در جبهه حضور یافت. در نهایت سوم مرداد ۱۳۶۷، با سمت امدادگر در شلمچه بر اثر اصابت گلوله به پیشانی، شهید شد. مزار او در بهشت زهرا زادگاهش واقع است. در بخشی از متن وصیت نامه این شهید آمده است: «بارالها تورا شکر می گویم که به من توفیق مسلمان بودن، داشتن پدر و مادری شایسته، خواهری زینب گونه، دوستانی لایق و «امام» و رهبری هادی را دادی و مرا در زمانه ای به این دنیای فانی آوردی، که دو اجتماع گوناگون را در یک کیم و قدر اسلام و جامعه اسلامی را دانستم. حال ای مسلمانان، آیا این همه مصائبی که شیعه در طول این مدت کشیده و بیشتر بار این مصائب بر روی دوش معصومین ما بوده است، آیا واقعا جای آن است که ندای «هل من ناصر ینصرنی امام عزیزمان» را لبیک نگویم و اسلام را یاری نکنیم؟ شما را به خدا کمی چشمه پائین را باز کنید. نظاره کنید و کمی به خود آید و این را بفهمید که دشمن ما دیگر دشمن خفته هفت سال پیش نیست.»

پیام تبریک

رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی به ملت مقاوم غزه:

پیروزی شما تجلی وعده الهی است

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مردم غزه، پیروزی بزرگ آن ها در برابر رژیم اشغالگر صهیونیستی را تجلی وعده الهی و قدرت ایمان و اتحاد ملت ها در برابر ظلم دانست. وی ضمن تبریک این پیروزی، همبستگی کامل جمعیت هلال احمر ایران را با ملت غزه اعلام کرده و بر آمادگی این جمعیت برای ادامه حمایت های بشردوستانه تاکید کرد.

متن پیام پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان به شرح زیر است: «ملت مقاوم و مظلوم غزه، سلام و درود بی پایان بر شما که با ایمان، استقامت و شجاعت، برگ زرینی در تاریخ مقاومت در برابر ظلم و اشغالگری نگاشته اید. پیروزی شما علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی، تجلی وعده الهی و نشانه ای از قدرت ایمان و اتحاد ملت ها در برابر ظلم است. شما با ایمان راسخ، پایداری و ایثارگری، به جهانیان نشان دادید که قدرت اراده ملت ها و توکل بر خداوند قادر متعال، قادر است هر قدرت ظالمانه ای را به زانو درآورد. این پیروزی بزرگ، بی شک مرهون صبر و ایثار خانواده های معزز شهید، مقاومت شجاعانه مجروحان و جانبازان و ایستادگی بی بدیل تمامی مردان و زنان این سرزمین مقدس است. شما عزیزان با تحمل درد و رنج ها، درس بزرگ آزادی و عزت نفس را به جهانیان آموختید و نشان دادید که خون شهیدان و زخم های مجاهدان، نه تنها شما را متوقف نکرد بلکه اراده ای آهنین برای رسیدن به آزادی و کرامت خلق کرد. جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، ضمن تبریک این پیروزی پرافتخار، بار دیگر همبستگی و حمایت کامل خود را از ملت مقاوم جبهه مقاومت، خصوصا مردم مظلوم فلسطین و غزه، اعلام می دارد و در دوران کودکی در فرد شکل می گیرد و در آینده نسبت به خشم و بحران، صبر و شکیبایی بیشتری در پیش خواهد گرفت

اخبار روز

انجام ۵۸۳ عملیات امداد و نجات طی هفته جاری

مازندران در صدر عملیات های امدادی قرار داشت

در یک هفته گذشته ۵۸۳ عملیات امداد و نجات توسط نجاتگران هلال احمر به ثبت رسیده است که استان مازندران در صدر عملیات های امدادی قرار دارد. محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور درباره جزئیات این عملیات ها گفت: «در یک هفته گذشته، ۵۸۳ عملیات امداد و نجات انجام شده است، در این مدت زمان امدادگران به ۱۰۰۴ نفر، خدمات ارائه دادند. در این بازه زمانی ۲۷۴ مصدوم و بیمار سوانح مختلف به مراکز درمانی منتقل و ۲۲ نفر در محل حادثه، خدمات درمانی پیش بیمارستانی، دریافت کردند.» رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به این که بیشترین عملیات امدادی در استان مازندران انجام شده است، افزود: «استان مازندران با انجام ۷۸ عملیات، استان اصفهان با ۵۹ عملیات و استان گلستان نیز با ۳۵ عملیات به ترتیب بیشترین عملیات های امداد و نجات در کشور را به ثبت رسانده اند. بیشترین مصدوم انتقالی توسط نجاتگران هلال احمر در استان های اصفهان با ۴۲ نفر، مازندران با ۳۶ نفر و گلستان با ۲۱ نفر و بیشترین درمان سرپایی مصدومان در استان های مازندران با ۶۹ نفر، تهران با ۶۰ نفر و سیستان و بلوچستان با ۲۶ نفر صورت گرفته است. در هفته جاری ۳۵۱ مورد عملیات امداد و نجات در سوانح جاده ای و محورهای برون شهری و درون شهری کشور به انجام رسیده که منجر به انتقال ۲۴۴ مصدوم به مراکز درمانی و درمان ۶۵ مصدوم به طور سرپایی در محل حادثه شده است. استان اصفهان با ۳۶، استان مازندران با ۲۶ و استان گلستان با ۲۵ عملیات امداد و نجات جاده ای به ترتیب بیشترین عملیات را داشته اند. بیشترین مصدومان انتقالی در استان های اصفهان با ۲۶، مازندران با ۲۵ و استان گلستان، با ۱۹ نفر انجام شده است.»

امداد رسانی به توریست هلندی گرفتار شده در دره هایقرفارس

رئیس جمعیت هلال احمر فیروزآباد گفت: «امدادگران این جمعیت به توریست هلندی ۲۳ ساله گرفتار شده در حاشیه رودخانه دره هایقرفارس شهرستان امداد رسانی کردند.» سید سجاد فالی در ادامه صحبت هایش گفت: «شامگاه پنجشنبه گزارش مردمی مبنی بر گرفتار شدن توریست ۲۳ ساله هلندی در حاشیه رودخانه هایقرفارس در ۳۵ کیلومتری پایگاه کوهستان دشت موک دریافت شد. بلافاصله ۴ نفر از نجاتگران پایگاه کوهستان دشت موک با خودروی کمک دار به محل حادثه اعزام شدند. نجاتگران پس از رسیدن به محل اعلام شده، به امداد رسانی فرد گرفتار اقدام کرده و سپس وی را به مکان امن انتقال دادند.»

گزارش «شهروند» از جزئیات اجرای طرح «هم صدا با ماهر» هلال احمر گزارش می دهد

تربیت کودکان داوطلب با شیوه های خلاقانه

سیدمناظران [اسیما فراهانی] سبک و سیاق آموزش خود را به روز رز و نوین تر کرده اند. به عنوان یکی در آموزش ورود کرده اند که هر کدام از آنها می تواند شیوه ای موثر برای تربیت و تقویت روحیه داوطلبانه کودکان باشد. جمعیت هلال احمر کشور، با آموزش فشرده مربیان غنچه های هلال، سعی دارند که کودکان را با روشی خلاقانه، وارد دنیای داوطلبی و

توانمندسازی فعالان حوزه کودک

دوره توانمندسازی هم صدا با ماهر، به منظور تقویت مهارت ها و ارتقای دانش تخصصی افراد فعال در کانون غنچه های هلال توسط سازمان جوانان جمعیت هلال احمر اجرا شد. این دوره در راستای تقویت مربیان، مدیران و سایر افراد مرتبط با کانون غنچه های هلال و با حضور تعدادی از اساتید یونیسیف و مدرسان کشوری حوزه کودک در آذر سال جاری آغاز به کار کرد. سید هاشم حسینی المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در خصوص لزوم برگزاری این دوره، می گوید: «دوره توانمندسازی هم صدا با ماهر، فرصتی برای به روز رسانی اطلاعات و آشنایی با بهترین شیوه های آموزشی و حمایتی برای تمامی فعالان این حوزه بود. هدف این بود مربیان، مدیران و فعالان کانون غنچه های هلال بتوانند با گذراندن آموزش ها به توانمندی لازم برای اداره غنچه های هلال برسند و موجب توسعه فعالیت ها در این کانون شوند. این مربیان و فعالان باید قادر باشند تمایز زبانی خود را نسبت به سایر همکودک ها در شهرستان ها و استان های خود حفظ کنند. بنابراین، حضور در این دوره ها به آنها کمک کرد تا روش های مؤثر ارتباط با کودکان در موقعیت های طبیعی و بحرانی را بیاموزند. با توانمندسازی فعالان حوزه کودک و زمینه سازی حضور هدفمند کودکان در عرصه های مختلف در آینده شاهد رشد و شکوفایی شخصیت و ذهنیت کودکان خواهیم بود.»

سرفصل های این طرح

در دوره توانمندسازی هم صدا با ماهر عناوینی همچون «نحوه ارتباط با کودکان دارای معلولیت»، «آموزش مربیگری فراگیر در حوزه کودک معلول»، «کودک آزاری و روش های حمایت از کودک»، «پیشگیری و اصلاح مشکلات شناختی در دوران بحران»، «چگونگی برقراری ارتباط با کودکان از طریق فن بیان، زبان بدن و کتابخوانی»، «کارگاه گرافیک ارگانیک» و «شناسایی و حل مشکلات حافظه فعال و دقت توجه از طریق بازی های هدفمند» آموزش داده شد. این دوره تنها به تدریس و آموزش محدود نشد و با برگزاری برنامه های فرهنگی و تفریحی به کار خود خاتمه داد.

استفاده از طبیعت در آموزش

وحدید ایمانی، سرپرست معاونت پیش دبستانی و دانش آموزی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، در گفت و گو با خبرنگار «شهروند» درباره جزئیات این طرح می گوید: «طرح هم صدا با ماهر برای اولین بار بود که در کشور اجرا شد. یکی از سرفصل های آن گرافیک ارگانیک است. این سرفصل یک مدل از آموزش است که در آن مربیان مانع آموزش از طریق دوستی با طبیعت را یاد می گیرند. آنها در این نوع آموزش، با عناصر طبیعی مثل برگ درخت، چوب خشک، سنگ و علف، الگوهای شکلی می سازند و از کودکان نیز می خواهند این الگوها را با استفاده از عناصر طبیعت بسازند. با این کار هم قوه خلاقیت بچه ها پرورش پیدا می کند و هم اینکه آنها با طبیعت



فعالیت های بشردوستانه کنند. سازمان جوانان هلال احمر با برگزاری دوره «هم صدا با ماهر»، مربیان غنچه های هلال را با دوره های جدید آموزشی آشنا کرد و قرار است که این نحوه جدید تدریس در سراسر کانون های غنچه های هلال عملیاتی شود. با این روش جدید آموزشی، غنچه های هلال حالا با سبک جدیدی آموزش می بینند.

مانوس می شوند. از طرف دیگر مهارتی یاد می گیرند و روحیه کار گروهی نیز در آنها تقویت می شود.»

آشنایی با مصادیق کودک آزاری

وحدید ایمانی در ادامه صحبت هایش می گوید: «یکی دیگر از این سرفصل ها کودک آزاری و روش های حمایت از کودک است. هر چقدر ما به سمت صنعتی شدن می رویم و از جوامع سنتی فاصله می گیریم کودک آزاری مصادیق بیشتری پیدا می کند. شاید تا سال ها قبل وقتی صحبت از کودک آزاری می شد، در وهله اول این به ذهن ما می آمد که یک غریبه، کودکی را مورد آزار قرار داده است. اما در واقع مساله خیلی پیچیده تر از این است. وقتی با بچه برخورد درست و رفتار صحیح صورت نگیرد، این مساله وارد پهنه کودک آزاری می شود. با مثالی حوصلگی و راه نمایی بد و صدای بلند از سوی خانواده نیز جزء مصادیق کودک آزاری قرار می گیرد. قرار دادن کودک در محیطی که مستقل شود در حالیکه ترس رابه او تزریق کند هم از مصادیق کودک آزاری محسوب می شود. این موارد نیازمند آگاهی است. مربیان ما برای نخستین بار با مصادیق مختلف کودک آزاری، حتی از ناحیه هم سالان کودک هم آشنا می شوند. این مساله به آنها کمک می کند که بتوانند کودکان را تحت حمایت بیشتری قرار دهند.»

شرکت در جشنواره تدریس ماهرانه

سرپرست معاونت پیش دبستانی و

درخشش هلال احمر

در دهمین دوره جایزه جهانی اربعین

دهمین دوره جایزه جهانی اربعین، با برتری جمعیت هلال احمر در بخش کتاب پایان یافت. مراسم اختتامیه دهمین جایزه جهانی اربعین ۲۶ دی ماه به همت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در حسینیه الزهرا (س) این سازمان برگزار شد و طی آن برگزیدگان این دوره تجلیل شدند. در این رویداد، پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر به عنوان مولف در بخش کتاب، عنوان

سوم را به خود اختصاص داد. اسامی برگزیدگان بخش کتاب این رویداد به شرح زیر است: «رتبه اول مشترک کمال الدین شاهرخ از ایران و بشری (زهرا) صاحبی از ایران، رتبه دوم ابراهیم اکبری دیزگاه از ایران، رتبه سوم مشترک پیرحسین کولیوند از ایران و مولوی محمد برقی از ایران و شایسته تقدیر بهرام دلیر ننده ای از ایران. محمد علی ارزنده از ایران و محمد الساعدی از عراق، اسامی برگزیدگان در این بخش است.»

آگهی مزایده عمومی

شهرداری گرگان

شهرداری گرگان در نظر دارد نسبت به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری نسبت به اجاره سه

جایگاه CNG استرآباد - رنگیان و کاشانی برای مدت دو سال بر مبنای پایه کارشناسی از طریق مزایده

عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ لغایت مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ به

سامانه ستاد آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

سیدمحمد رضا سیدالنگی
شهردار گرگان

تلفن تماس: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲

شماره ۳۱۱: ۱۸۶۵۷۶۰

